
Koselig fritidsbolig med bod, 
anneks og stor tomt på over 7,6 
mål ‑ meget fin og landlig 
beliggenhet i Hurdal!

Brattlivegen 7, 2090 HURDAL
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Koselig fritidsbolig med  
bod, anneks og stor tomt  
på over 7,6 mål!

Velkommen til Brattlivegen 7!

Dette er en koselig fritidsbolig med landlig beliggenhet, og romslig 
tomt på ca. 7649 kvm. Hytta inneholder en koselig stue med peis, 
kjøkken med god skapplass og egen kjøkkeninninngang, to soverom 
og bod. Like utenfor inngangsdøra er den tidligere uteboden omgjort 
til toalettrom med forbrenningstoalett. 

På eiendommen er det også et anneks med to innrede rom, samt en 
redskapsbod.

Eiendommen ligger i Hurdal, ca 8,5 km fra kommunesenteret. I Hurdal 
er det skole, barnehager, dagligvarebutikker, kulturhus, flerbrukshall, 
m.m. Like utenfor døren har du flotte rekreasjonsområder både 
sommer‑ og vinterstid med bla. tur‑ og jaktmuligheter, samt bade‑ og 
fiskevann. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 21 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 821 350,‑
Selger:	 Torill Buberg Nygård
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1965
BRA‑i/ BRA Total	  77/ 94 kvm
Tomtstr.:	 7649.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 34, bnr. 39
	 Gnr. 34, bnr. 69
Oppdragsnr.:	 1208240136

Knut Magnus Betten
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 901 00 721
E‑post	 knut.magnus.betten@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Jessheim
Trondheimsvegen 86, 2050 Jessheim. TLF. 63 
85 50 00
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Velkommen til Brattlivegen 7! En koselig fritidseiendom med stor tomt, beliggende i Hurdal. 

Hytta ligger landlig til i Brattlia, og her kan du virkelig finne roen i tett kontakt med naturen. 
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Overbygget inngangsparti til hytta med steintrapp. 

Trivelig utgang på kjøkkensiden med trapp til hagen. 
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Velkommen inn! 

Hytta består et stue, kjøkken og to soverom. 
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Lys og koselig stue med peis. 

I stuen er det plass til både spisebord og sofahjørne.
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Stue.

I hjørne av stuen er det etablert kjøkkeninnredningen med profilerte fronter. 
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Eldre del av kjøkkeninnredningen har gule overflater og oppvaskkum. 

Koselig kjøkken med god skap‑ og benkeplass, kokeplater og terrassedør. 
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Soverom med plassbygget skap.

Soverom.
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Toalettrom med forbrenningstoalett. 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan 
forekomme. Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 94 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 3 m² Bod.

1. etasje
BRA‑i: 47 m² Entré, kjøkken, stue og 2 soverom.

Redskapsbod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 17 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 27 m² 

Ikke målbare arealer
Kjeller med ikke målbare arealer. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde stue: 2,19 meter. 
Takhøyde kjeller: ca. 1,68 meter. 
Takhøyden varierer i kjelleren, men ingen steder er det målt over 1,89 meter. Arealet for  
fritidsboligen er målt til 46,857 kvm.
Toalettrommet er medtatt som BRA‑e da det ikke er adkomst fra fritidsboligen. 
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Tegninger som er oversendt er ikke mulig å tyde. Det er derfor ukjent om disse  
samsvarer med dagens bruk eller ikke. Det er ikke fremvist byggetegninger for bod og  
anneks, og godkjent bruk kan derfor ikke dokumenteres.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7649.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen er fordelt på to gårds‑ og bruksnummer, herunder Gnr. 34 Bnr. 39 og Bnr.  
69. 
Totalt er eiendommens areal opplyst fra kommunen ca. 7649 kvm. 
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